
Kautionsforsikring for bobestyrer

Almindelige forsikringsbetingelser BOB-GAR-21-02

i tilslutning til lov om forsikringsaftaler.

1.0 Forhold i forbindelse med skade

I tilfælde af anmeldelse af skade, er HDI Global Specialty SE, Denmark berettiget til at foretage enhver undersøgelse, som HDI Global Specialty SE, Denmark anser for nødvendig for at konstatere skadens oprindelse og omfang.

2.0 Advokatens hæftelse

Advokaten hæfter personligt for enhver udbetaling under kautionsforsikringen.

3.0 Præmie

Den ved policens tegning fastsatte præmie er gældende op til en 2-årig periode. Der ydes ikke tilbagebetaling af præmie, selvom kautionsforsikringen frigives forinden udløbet af forsikringsperioden. Ved forhøjelse af sum opkræves tillæg for den fulde periode.

4.0 Præmiens betaling

Betaling af præmie kan ske jf. den fremsendte faktura eller overførsel til HDI Global Specialty SE, Danmarks bankkonto. Præmien gælder for en 2-årig periode fra policens ikrafttrædelsesdato og forfalder til betaling, jf. fakturaens påførte betalingsfrist.

Hvis betalingsfristen ikke overholdes, sender selskabet en påmindelse om betaling af præmien. Hvis fakturaen ikke betales jf. den fremsendte betalingspåmindelse, underrettes Skifteretten om manglende betaling.

6.0 Gebyrer, afgifter, renter

Herudover er HDI Global Specialty SE, Denmark berettiget til at opkræve ekspeditionsgebyr for udskrivning af dokumenter og andre serviceydelser.

7.0 Forsikringens ophør

Forsikringen anses som værende ophørt, når kautionsforsikringen er frigivet af Skifteretten og returneret til HDI Global Specialty SE, Denmark med påtegning derom inden for den 2-årige periode fra ikrafttrædelsesdatoen. Såfremt kautionsforsikringen ikke er frigivet inden for den 2-årige periode, skal advokaten hurtigst muligt give besked til HDI Global Specialty SE, Denmark herom.

I tilfælde af kautionsforsikringens bortkomst kan Skifteretten på anden vis tilkendegive, at kautionsforsikringen er frigivet.

8.0 Forsikringens opsigelse eller ændring

Forsikringen kan ikke opsiges eller ændres uden samtykke fra Skifteretten. I påkommende tilfælde skal HDI Global Specialty SE, Denmark fremsætte anmodning derom til Skifteretten med minimum en måneds varsel.